



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง.....

ที่..... วันที่ 19 มีนาคม 2563.....

เรื่อง..... รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลพระแท่น

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลพระแท่น ที่ e 70/2563 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2563 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ บริเวณถนนท่าเรือ-พระแท่น หมู่ที่ 6 ตำบลพระแท่น อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ บริเวณถนนท่าเรือ-พระแท่น หมู่ที่ 6 ดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 487,900.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบท้ายมาพร้อมนี้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

วงเงินประมาณ 482,600.-
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามต่อไป

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ ศิริเอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัฐพงศ์ จงมิตรพร)

หัวหน้าฝ่ายกิจการประปา

เรียน นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลพระแท่น
- เพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง จ.ส.อ.

(นายธาดา ศรุตแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(สมชาย อรุณแซ)

ปลัดเทศบาลตำบลพระแท่น

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายทรงศักดิ์ โชตินิวัฒน)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลพระแท่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำ บริเวณถนนท่าเรือ-พระแท่น หมู่ที่ 6

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพระแท่น

ชื่อสายทาง ถนนท่าเรือ-พระแท่น หมู่ที่ 6 ต.พระแท่น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 ต.พระแท่น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ระยะทางดำเนินการ วางท่อ คสล.ขนาด ศก. 1.00 เมตร จำนวน 80 ท่อ และขุดลอกช่องน้ำจำนวน 342 ลบ.ม.

ราคาน้ำมันดีเซล 22.39 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานท่อ							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำขนาด ศก.1.00 ม บ่อ		80.00	4,392.00	351,360.00	1.3624	478,692.86	
	1.2 งานขุดลอกช่องน้ำ	ลบ.ม.	342.00	19.96	6,826.32	1.3624	9,300.18	
					รวม		487,993.04	
คิดเป็นเงินประมาณ					สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน		487,900.00	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

= 358,186.32

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)

= -

ลงชื่อ.....

(นายจิตติพงศ์ จงมิตรพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุชาติ ศิริเอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธาดา กรุดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง